Gmina Jedwabno R0OS.271.15.2024.U
Udzielenie dtugoterminowego kredytu ztotowego z przeznaczeniem na sfinansowanie
planowanego deficytu Gminy Jedwabno oraz na sptate wczesniej zaciggnietych zobowiqgzarn z

tytutu zaciggnietych kredytow i poZzyczek.

Jedwabno, 08.11.2024 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
pn. ,,Udzielenie dlugoterminowego kredytu zlotowego z przeznaczeniem na sfinansowanie
planowanego deficytu Gminy Jedwabno oraz na splate wczeSniej zaciggnietych
zobowigzan z tytulu zaciggnietych kredytéw i pozyczek”

WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 1

W zwigzku ze ztozonym zapytaniem o wyjasnienie tresci SWZ dot. postgpowania o udzielenie
zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Udzielenie
dhugoterminowego kredytu zlotowego z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego
deficytu Gminy Jedwabno oraz na splate wczesniej zaciagnietych zobowiazan z tytulu
zaciagnietych kredytow i pozyczek” Zamawiajacy na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy w ciagu ostatnich 18 m-cy byt prowadzony u Panstwa program post¢powania naprawczego
w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?

Odpowiedz nr 1: Nie

Pytanie 2:

Czy w ciagu ostatnich 36 m-cy byty prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika
sagdowego postepowania egzekucyjne?

Odpowiedz nr 2: Nie

Pytanie 3:

Czy w ciagu ostatnich 2 lat zawieszone zostaly organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad
komisaryczny albo zostat rozwigzany organ stanowiacy?

Odpowiedz nr 3: Nie

Pytanie 4:

Czy w ciagu ostatnich 2 lat zostata podj¢ta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujagcemu Panstwa jednostke?

Odpowiedz nr 4: Nie
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Pytanie 5:

Czy JST wyraza zgodg¢ na zapis w umowie " Jezeli stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje si¢
stawke bazowa na poziomie 0,00%"?

Odpowiedz nr 5: Tak

Udzielone odpowiedzi na zapytania sa wigzace dla wszystkich Wykonawcéw i stanowia
integralng cz¢§¢ SWZ z chwilg ogloszenia tresci niniejszego pisma na platformie zakupowej
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